DST1-QWAT-DE0 WFX30
05.10.2010
 Mechanischer
Wasserzähler
WFK30..
WFW30..
Mechanischer Zähler zur Messung des Verbrauchs an Kalt- und Warmwasser.

90 130 4,0 2,5 G 1 WFW30.E130
Zubehör
Einbaulänge / Gewinde Typenbezeichnung
  80 mm / ¾" WFZ.R80
110 mm / ¾" WFZ.R110
130 mm / 1" WFZ.R130
Beschreibung Typenbezeichnung
1 Paar Verschraubungen für Universalzähler ¾" WFZ.R2
1 Paar Verschraubungen für Universalzähler 1"  WFZ.R2-1
Verlängerung 80 mm auf 110 mm (G3/4 B auf G1 B) WZM-V110
Bestellung
Zur Bestellung ist die Typenbezeichnung gemäß Typenübersicht anzugeben. Zum
Wasserzähler gehören zwei Dichtungen sowie eine Plombe mit Plombierdraht.